A. D. 1. PP. 8 p. 13, 79 v

Prag/

Lysalcowo

(1476)

In causa discretorum Nicolai de Car-  
nowo cum discreto Jacobo, Nicolao  
vicaris in Lysalcowo Nicolaus proposuit  
verbo contra Nicolaum vicarium quia  
librum sibi accomodat<sup>um</sup> sermonum  
dominicalium.

A. D. 1. P. Ep. 13. 77v

Llysszako [wo]

Pras / (1476)

In causa honorabilis Cristini  
plebani in Czysznyce ex una et  
laboriosum Stanislawi Nicolai de  
Thuroso et Roy de Llysszako [wo]  
dominus publicavit dicta festum.

A. D. 1. P. Ep. 13, 35 v

9 Prus/

326

dyaskowo

(1476)

In causa honestarum Byathe et Dorothee  
sue privilegii in Czedronowo affidantarum  
cum nob. Stiborio Grobinsky, dominus  
surrogatus de Comissionem interlocutoriam  
summan de manu domini officis  
conscriptam.

Presentibus discretis Stanislas de Praszmyz  
substituto domini Thobye, nobili Jacobo de  
Carnyewo, discreto Nicolas vicario de  
dyaskowo testibus.

~~noie zamiat~~ Lysakow d.

A. D. 1476. Ep. 13, 78

Prus/

Lysakow

prasz.

1477

L16. prom. UJ, s. 82

ad gradum baccalariatus in artibus promoti:

Jac. de L.

[student 1475]

tenże Jakub abp. lw. bac., syn Jakuba skom. Łowż.,  
otrzymuje w podziale 1486 od ojca Gostkowo.  
[zob. Lysakowo]

potem pleban w Lysakowie, kan. pułt.  
1572.

Paw. Puar/dipalea

Lissakow (1477, ~~1479~~, 1493)

Joh. & cum filiis Jac<sup>o</sup> et Nic<sup>o</sup> de Redimino

Genev. <sup>Jac<sup>o</sup></sup> de L. Succani. Sour.

16 marzo in Jola Dampala inscribunt

MKG. 292<sup>v</sup>

Pras

1305

(1477)

dysalkowo

In causa discreti Petri de Czerszyno  
vicariv in dysalkowo cum honesto  
Paulo de dysalkowo laycus proposuit  
contra presbiterum pro eo quia ipsum  
percussit pugno et intulit sibi vulnera.  
Item pro eo quia ipsum pro ~~se~~ carnes  
traxit pedibus calcavit.

A.D.: PF. Ep. 13, 108 v

Pras/

Lysakowo

(1477)

In causa honesti Mathie citarista (!)  
de Sarbino cum nobili Nicolao Sarnow-  
sky, iudex pronunciavit interlocuto-  
riam . . . .

Presente honorabili Paulo plebano in L.  
et discreto Petro Caszinsky

A. D. P. C., Ep. 13, 135

Pras/

Lyssakowo

(1477)

Causa inter honorabilem Paulum rectorem ecclesie in L. ex una et discretum Petrum presbiterum de Cursyuo parte ab altera ...

Sentencia [in ipsa causa] per d. doctorem archidiaconum et officialem Polthoriensem est pronunciata ...

A. Di. Pt., Ep. 13, 136

Lysalcowo

(1477)

In causa discreti Petri Cyrsemisky cum  
 honorabili plebano in Lysalcowo  
 magr Petrus reconveniendo prefatum Petrum  
 proposuit contra eum pro eo quia cum fuit  
 conventus ad serviendum in servicio sue  
 vicarie extunc suus non fuit diligens et  
 primo non audierit confessiones tempore nati-  
 vitate christi. Item quod non officiarit iuxta  
 suum officium a festo Michaelis usque ad  
 festum s. Elizabeth. Item pro eo quia multis  
 vicibus recidebat ab ecclesia non habita  
 licencia et loco sui non ordinavit aliquem.

A.D. PT. 2p. 13, 114-114v      7.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

~~Item~~ Item pro eo quia noluit pueros bapti-  
sare Item pro eo quia impediebat vocem  
dominum clamando et signando super  
plebanum. Item libros laniavit et passionem  
in missali. Item armatus veniens in do-  
mum plebani cum securi alias Barthra  
ipsum verbis inhonestis de honestammas  
ei inferendo arma voluendo super caput  
plebani, et ob hec ipsum plebanus de  
servicio licenciavit et ob hec petivit  
sibi cassari.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

1329

Ciech

dysakowo

(1477)

Discretus Petrus Czyszinskiy vicarius  
in dysakowo constituit discretos  
Stanislaum Zeniem' et Stanislaum  
de Praszysz, Thomaum de Sokolowo  
dans eis annuomodam potestatem.

A. Di. P. Ep. 13, 110v

74

ciuch / Pzas /

Lysakowo

(1477)

Iuxta concordiam inter Jacobum her-  
redem in L. succremorenum lomzenslem  
 et honestum Paulum Byrbotka de L.  
 ex una parte et discretum Petrum  
 de Cyprius ex altera. idem Petrus occu-  
 sione percussoris laici debet solvere  
 laico 20 gross. et nob Jacobo suo domino  
 12000.

A. D. P. Ep. 13, 132

Lysakowo

1477

In causa Pauli in d. cum discretis Petro de Cyszyno et in causa succame-  
mini heredis in d. testes sunt inducti.

A. D. i. P. Ep. 13, 123 ✓

Lysalkowo

Proos

(1477)

In causa discreti Nicolai viccanis  
in Lysalkowo cum discreto ~~Petro~~  
Petro de Cyrzyno, viccanus proposuit  
contra Petrum pro eo quia ipsum  
infamarit et intulit ei vulnus.

A. Di. Pf. Ep. 13, 110 v

Pras

1843

Dysalcowo

(1477)

Honestus Paulus de dysalcowo consti-  
tuit regnum Petrum in suum pro-  
curatorem in causa quam habet cum  
discreto Petro de ~~Lycyna~~ Lycyno.

A. D. 11. P. Sp. 13, 111 v

Cyrszyno Lysakowo (1477)

In causa discreti Petri de Cyrszyno  
vicarii in Lysakowo cum honesto  
Paulo de Lysakowo laycus proposuit  
contra presbiterum pro eo quia ipsum  
percussit pugno et intulit sibi vulnera.  
Item pro eo quia ipsum <sup>et se</sup> pro ~~carner~~  
traxit pedibus calcavit <sup>per unum</sup> ~~de~~ <sup>domum</sup>  
ipsius vicarii

A.D. 1477. Ep. 13, 108 v

1344

Ciech

Dysalcowo

(1477)

Generosus Jacobus succamerarius  
proposuit contra discretum Petrum  
de Cyrzyno proposuit pro eo quia  
ei Paulum laycum de Dysalcowo  
percussit.

A. D. P. Sp. 13, 111 v

Lysako

(1477)

In causa discreti Petri de Cyrzyńo  
vicaris in Lysako cum honorabili  
Paulo plebano de ibidem, Petrus  
proposuit contra plebanum pro eo  
quia promisit sibi providere de  
siccis et ariditate.

A. D. P. Ep. 13, 110

Lysakowso

przasn.

(1478)

" stan. filius sychno de d., parochia

bidem --- "

ADJ PT, Ep. 13, 156

103

Pras/

Lysakowo

(1478)

Stanislans f. Sychno de L. paro-  
chie ibidem dicam cere debet.

A. D. P. i., Ep. 13, 156

pravn.

Lyssakowo

(1479)

Matthias vicarius de L. -- contra no-  
bilem Andream de Myxonorro -- proposuit,  
quia de anno preterito -- idem Andreas  
ipsum presbiterum invitato in domum pro-  
prium -- condonavit illum unum  
queretum [potem bez powodu odebrat  
~~te datowana dazbrowy~~] odwołat datowizne  
te' dazbrowy]

ADP, Ep. 13, 271

Lyssakowo

(1479)

Mathias vicarius de h. contra nobilem  
 Andream de Myrzonowo proposuit, quia de  
 anno prestito, idem Andreas ipsum pres-  
 biterum invitato ~~in~~ in domum propriam  
 condonavit illum una querku et dum  
 prefatus Mathias presbiter genitorem suum  
 cum pmetronibus suis procedenda  
 tali donata querku et illa habenda prout  
 iam primum truncum recipere per modum  
 donati cepit, tandem dictus Andreas  
 minsdam donatam querku nulla  
 /.

A. Dj. Pt., Ep. 13, 271

rationabili habita causa revocavit presenti  
revocare non potuit cum in voluntate est  
donare, sed donat<sup>um</sup> non revocare, quam  
insuper revocationem continendo genitorem  
suum tamquam ferrigenam possessionatum  
ad ius terre traxit in ~~dampnum~~ dampnis,  
petens ipsum genitorem condemnari.

Pras

Lysakowo

(1481)

Generosus Jacobus succamerarius  
 Louzensis heres in L. constituit  
 honorabilem Stanislauum de Nanthy  
 in suum procuratorem cum provido  
 Mathia Gzudnyhanka opidano Pol-  
 thoviensi, in causa, quam pretendit hono-  
 rabili Paulo plebano in Lysakowo.

A. D. D. I., Ep. 11, 18<sup>v</sup>

Lysakowo

(1481)

In causa generosi Jacobi succameratii  
 Lomzensis heredis in L., discretus Jaco-  
 bus f. eiusdem nomine procuratorio  
 proposuit contra honorabilem Paulum  
 plebanum in Lysakowo pro eo, quia  
 coram multitudine populi <sup>ad amplius</sup> ~~audientis~~  
 ipsum infamarit - dicens: ~~induxisti~~  
~~tuos~~ homines in falso testimonio, dam-  
 pnificavisti ~~meum~~ hominem in 80 gr.  
 Tu induxisti homines Bohemos de parti-  
 bus Prussie tempore hostilitatis, qui in mea

respon. con-  
 grua

A. D. P. I., Ep. 11, 18<sup>v</sup> - 19

/.

domo fecerunt dampnum ad 300 sexag,  
- - extimans infamiam ad 1000 fl.

Lysakowo

(1481)

In causa honorabilis Pauli plebani in  
L. cum generoso Jacobo herede in L.  
mqr Petrus nomine procuratorio ple-  
bani proposuit contra Jacobum, quia  
mandavit suis kmethonibus ~~continuae~~  
~~intra~~ eius kmethonem et dampnificavit eum  
in 80 gr.

Item pro eo, quia recepit ecclesie 12 sexag.  
et restitui non curat.

Item pro eo, quia ~~intra~~ eundem plebanum in  
domo discreti Mathie ~~met. qualibus~~ ~~interequens~~ cum  
gladiis et fundibus volens ipsos inter-

A. Di. Pi., Ep. 11, 21<sup>v</sup>

/.

ficere.

Item pro eo, quia ipse generosus Jacobus impe-  
diebat ~~etiam infra servitiam~~ <sup>divino, per ipsos ad eum infra servitiam, dicitur.</sup> ~~ista, pessime latro!~~

Item pro eo, quia percussit Stephannum fa-  
brum eiusdem plebani ~~servitorem~~

Item pro eo, quia non solvit pro 3 vialibus  
conductu cum psalterio et pulsales, quas  
peregit sue <sup>dne</sup> uxori mortue.

Item sanctuaria destruxit, ortum in san-  
ctuario minoravit.

Item, quia prohibuit <sup>dne</sup> missalia alias osepy  
knetonibus pro tempore deputato.

Item pro eo, quia prohibuit plebano pascere  
suos peccores, et peccudibus.

in sanctuariis, quousque solus pascere deperet

488

Praes /

Lyszakowo

(1482)

Discretus Paulus plebanus in L.  
proposuit contra honestos Michaellem  
et Johannem de L. [sprawa obyza-  
jowa].

A. Di. Pt. , Ep. 10, 219

530

Pras / Lyszakowo

Lyszakowo

(1482)

Generosus Jacobus de L. succamerarius Lomzensis obliquavit se presentaturum Nicolaum Garay, Johannem Gluch, kmethones de L. et Michaellem famulum filii sui, clericidas clerici in L. per ipsos occisi.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 230

1934

Phas

Lysakowo

(1482)

Discretus Petrus de L. viccanus asse-  
ruit se citatum ad instanciam  
honorabilis Mathie Kytka plebani  
de Nowychwor petens se absolvi a ter-  
mino et citacione.

A. Di. Pi. Ep. 11, 258

Paw. Pnasu / dysrakono

dissakowo (1482)

super bona in dist. Crelesu.

L., Strzelna, Schaplyno <sup>ae in</sup> <sup>super &</sup> <sup>promiss</sup>

• gacoto sed. succaneovis komsen.

due dedit in celum. p 6 gr.

non. com.

MK 6, 159

908

Pnas

Lysakowo

(1485)

In causa honeste Katherine  
de Leserno cum nobili yoha-  
nne de Rabyelino, [Katherina]  
proposuit, quia eidem ol. ho-  
norabilis, Paulus plebanus  
in d. testamentaliter comisit  
dare 5 oves pro servicio.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 114<sup>v</sup>

Qui yohannes dedit 3  
oves et non dedit 2 et  
non curat solvere 75 gr.,  
quos plebanus eidem etiam  
legavit.

944

Przas

[a]  
Lyskono

(1485)

In causa honeste yachne ole  
Choynowo contra nobilem yoha-  
nneum de Rupsino, providus Ma-  
thias nomine yachne propo-  
suit, quia dum honorabilis  
Paulus plebanus in l. testamen-

A. Lj. Pt., Ep. II, 119<sup>v</sup>

tum fecit, extunc prefate  
yachne pro serviciis  $1\frac{1}{2}$  sexag.,  
3 porcos, 3 oves legavit, que ipse  
yohannes recepit, estimans va-  
lorem [porcum<sup>u</sup> et ovum] ad 23  
gr.

1719

Pinas

Lysakowo

(1485)

Nicolaus de Wmyazio 2 dicas cere,  
Mathias, Petrus etiam de Wmyazio  
2 dicas cere parochie in L. debent  
dare.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 228<sup>v</sup>

1004

Prius/

Lysakowo

(1485)

In causa nobilis Johannis Rabyelinsky  
 contra nobiles Wyelistanum de Wyrzborro,  
 Stanislaum [et] Nicolaum de Vola,  
 Johannem [et] Nicolaum de Lopozino,  
 [Rabyelinsky] proposuit, quia dum fecit  
 servicia [apud] honorabilem Paulum  
 plebanum in L., patrem prefatorum  
 nobilium, extunc ipse plebanus testa-  
 mentaliter designavit eidem frumenta in  
 agris ville Prewyloze, de quibus debuit  
 %

A.D. Pi., Ep. 11, 126<sup>v</sup>-127

solvisse debita familie, que frumenta extimavit in valore 30 sexag., petens compelli ad solutionem.

Nobiles negaverunt et proposuerunt contra Johannem de Rabyelino, quia post mortem prefati plebani rapuit cum cista 30 sexag. et servabat apud succamerarium, heredem in Lysakovo, et peterunt compelli ad ratificationem, quod sunt consanguinei ipsius plebani.

Lissakowo

Paw Prasnys/Syzakow

(1885)

<sup>gaido.</sup>  
genus de L.

succ. Louren.

(<sup>10</sup>kap. mensis in  
Nuren.) } emf

Lanthoso, <sup>12-14</sup> dist.

MR 6174

Lissakowo

May / Lysakowo  
(1786)

Ja. de d. Incon. domr.

MK. 6, 1940

1173

Pras/

Lyszakowo

(1486)  
Discretus Johannes de Crasszowo proposuit  
contra nobilem Johannem Rabyelynszky  
de Rupynei, quod pater eius et  
rector eccl. parochialis in L., Paulus  
Przevylczky, assignando eidem Johanni  
Rabyelynszky certas pecunias, peccora,  
pecudes, frumenta, debita decimalia sua,  
quibus mandavit de hiis debita, que  
tenebatur familie dictus plebanus, solvere.  
Et prefato Johanni clerico 40 gr., que  
sibi testamentaliter legavit, solvi.

A.D.;P.T., Ep. 10, 482

Paw. Praszyns / Lysakowo

Lissakowo

(1686)

Jacob. de d. meian. dom. filios dividit:

l. Villa in dist. Crechouou. prope

Praszisch, Nicolas et Paulo, quam per me-  
dium delectant.

(divisio: <sup>Jacobus arc. h. b. bacc<sup>o</sup></sup> Nic<sup>o</sup> et Paulo

Gostkovo; d.; Strzelna, <sup>ext. aedi.</sup>

Schauplino, Thansl)

<sup>super quibus arcam debet  
habere</sup>

Nic<sup>o</sup> pomerium cum tribus ortis, quod pomerium  
iacet ante dictos ortos, item medietas duorum  
septorum alias grodzy cum medietate vitaris  
intra eadem septa,

MK 6.190

~~medie~~ tres piscine in L. %

Panlo area porterna cum vivario  
quod est 5- area, et 4 orti: 3 in area et  
quattuor in campo post ortos kmettonum

380

Pras

Lysakovo: (1488)